Santa Maria, 08 de maio de 2025.

EDITAL Nº 02/2025 – PRÊMIO CAPES DE TESE

RESULTADO FINAL DA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

A Comissão de Seleção do PPGQ, no uso das atribuições que lhe confere a

PORTARIA DE PESSOAL CCNE/UFSM N. 097, DE 20 DE MAIO DE 2024, divulga o

resultado final da inscrição homologada, conforme o EDITAL Nº 02/2025 – PRÊMIO

CAPES DE TESE

1)​ INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

●​ Fellipe Freire Santos de Farias

Prof. Edson Irineu Müller
(Representante da Química Analítica)

Profa. Carolina Ferreira de Matos Jauris
(Representante da Química Inorgânica)

Profa. Caroline Raquel Bender

(Representante da Química Orgânica)

  Prof. Marcelo Barcellos da Rosa
(Representante da Físico-Química)

		2025-05-08T09:25:09-0300

		2025-05-08T09:40:47-0300

		2025-05-08T11:37:03-0300

		2025-05-08T12:33:08-0300